

PREGÃO ELETRÔNICO



Pregão Eletrônico Nº 00014/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13.920.428/0001-02 - WALBER CESAR MELO DA ROCHA					
4	GUARDANAPO DE PAPEL	Fardo com 20,00 un	120	R\$ 16,3333	R\$ 1.960,0000
Marca: ESSENCIAL Fabricante: ESSENCIAL Modelo / Versão: ESSENCIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Guardanapo de papel 100% celulose, com alta absorção, folhas dupla, embalagem contendo 50 folhas, medindo aproximadamente 22x23 cm na cor branca. Fardo com 20 unidades.					
6	PAPEL HIGIÊNICO	FARDO 64,00 RO	120	R\$ 57,5000	R\$ 6.900,0000
Marca: TOILET Fabricante: TOILET Modelo / Versão: TOILET Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, LARGURA 10 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PICOTADO, FOLHA DUPLA					
11	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	150	R\$ 2,4000	R\$ 360,0000
Marca: ESTRELA Fabricante: ESTRELA Modelo / Versão: ESTRELA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER					
12	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	200	R\$ 2,8000	R\$ 560,0000
Marca: VITARELLA Fabricante: VITARELLA Modelo / Versão: VITARELLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BISCOITO, SABOR DOCE DE LEITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO					
Total do Fornecedor:					R\$ 9.780,0000
22.486.978/0001-48 - J. R. COMERCIO E LOCAAO DE VEICULOS EIRELI					
1	COPO DESCARTÁVEL	CAIXA 2.500,00 UN	30	R\$ 72,0000	R\$ 2.160,0000
Marca: ULTRA Fabricante: ULTRA DESCARTAVEIS Modelo / Versão: COPO DESCARTÁVEL 200ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO E REFRIGERANTE, POLIPROPILENO.					
3	COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ	Caixa com 30,00 un	60	R\$ 2,6666	R\$ 160,0000
Marca: MARATÁ Fabricante: INDUSTRIA ALIMENTICIA MARATÁ Modelo / Versão: COADOR DESCARTÁVEL CAFÉ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de papel para ser usado em cafeteira elétrica, no formato cônico, com capacidade de 800 ml, n° 103, caixa com 30 unidades.					
5	TOALHA DE PAPEL	Pacote 2.400,00 fis	220	R\$ 24,2727	R\$ 5.340,0000
Marca: SOLIS Fabricante: PROSPACK Modelo / Versão: Papel toalha interfolhado Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha interfolhado, duas dobras, medindo aproximadamente 22cm x 21cm, fabricado com papel 100% fibras naturais virgens celulósicas (não transgênicas e não reciclados), com excelente alvura e maciez. Acondicionado em embalagem resistente, com informações do fabricante, contendo pacote com 2400 folhas simples cada.					
10	ADOÇANTE	FRASCO 100,00 ML	70	R\$ 4,7285	R\$ 331,0000
Marca: MARATÁ Fabricante: INDUSTRIA ALIMENTICIA MARATÁ Modelo / Versão: ADOÇANTE SUCRALOSE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO TRANSPARENTE, INGREDIENTES SUCRALOSE, PRAZO VALIDADE 1 ANOS, TIPO DIETÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO DOSADOR					
Total do Fornecedor:					R\$ 7.991,0000
22.772.312/0001-56 - H & G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA					
2	COPO DESCARTÁVEL	CAIXA 5.000,00 UN	2	R\$ 61,0000	R\$ 122,0000
Marca: copobras Fabricante: copobras Modelo / Versão: copobras Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ					
7	TALHER DESCARTÁVEL	Embalagem 250,00 un	30	R\$ 3,8666	R\$ 116,0000
Marca: prafesta Fabricante: prafesta Modelo / Versão: prafesta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mexedor Plástico descartável para café, comprimento: 11 cm (será aceita variação de 1cm para mais ou para menos), cor cristal, acondicionadas em embalagem contendo 250 unidades.					
8	AÇÚCAR	FARDO 30,00 KG	7	R\$ 68,8571	R\$ 482,0000
Marca: dumel Fabricante: dumel Modelo / Versão: dumel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR, TIPO REFINADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRANCO					
Total do Fornecedor:					R\$ 720,0000
28.037.238/0001-00 - ACAS - PROVIMENTO COMERCIAL LTDA					
9	CAFÉ	Caixa 5,00 kg	70	R\$ 80,0000	R\$ 5.600,0000
Marca: PARANOÁ SUPERIOR Fabricante: CAFE BICO DE OURO INDUSTRIAL LTDA Modelo / Versão: cx Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Café em pó homogêneo torrado e moído, embalado a vácuo, com as seguintes características: espécie: 100% de café arábica; bebida (sabor) do tipo intenso, bebida dura; embalagem com dupla proteção, tipo vácuo puro e embalados individualmente em caixas, que devem estar lacradas, mostrando que o produto se mantém inviolável. Deve ser entregue em caixas contendo 5kg. Deve constar na embalagem a identificação do produto, marca, nome e endereço do fabricante, data de fabricação e validade. A data de validade também deve estar expressa no fardo; validade superior a 80% do prazo estabelecido pelo fabricante (prazo contado a partir da data de entrega do produto). Os produtos apresentados deverão estar em conformidade com o nível mínimo de qualidade delimitada pela ABIC, Categoria Nível Superior (nota mínima 6,0). Caixa c/ 5 kg, contendo 20 pacotes de 250g, validade mínima de 01 ano.					
Total do Fornecedor:					R\$ 5.600,0000
70.152.095/0001-44 - IMPEVAL COMERCIO & SERVICOS LTDA					
13	BISCOITO	PACOTE 400,00 G	400	R\$ 4,9600	R\$ 1.984,0000
Marca: VITARELLA Fabricante: VITARELLA Modelo / Versão: VITARELLA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolachas salgadas sabor queijo, pacote de 300 gramas, composição.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.984,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 26.075,0000

Imprimir o Relatório

Voltar